
 

 

 

PORTARIA Nº 46/2013 
 

NOMEIA MEMBRO PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Vereador Cor Jesus Moreno, no uso das 

atribuições que lhe confere o artigo 41, inciso II, da Lei Orgânica do Município; 

- CONSIDERANDO que os servidores Luciano Rodrigues Pereira e Karin da Cunha Almada, 

membros da Comissão Permanente de Licitação e Contratos Administrativos, encontram-se, 

respectivamente, em gozo de férias normais e férias prêmio; 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Fica nomeado o servidor Tiago Hernane da Silva, para exercer as atribuições de membro 

da Comissão Permanente de Licitação e Contratos Administrativos, no período de 01/10/2013 a 

30/10/2013.  

 

Art. 2º O servidor nomeado fará jus à gratificação disposta na Resolução nº. 10, de 23 de 

novembro de 2010 e na Lei Municipal nº. 1939, de 12 de março de 2010. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de 

outubro de 2013. 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

 

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", 9 de outubro de 2013. 

 

 

 

COR JESUS MORENO 

-Presidente- 

 

 

 

- Publicada no Saguão de Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", em nove de 

outubro de dois mil e treze._________________________ Ver. Lucimar Lima Neves- 

Secretária. 



 

 

 


